
i?

Министерство образования и науки Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшею образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

ПРИКАЗ
(ТУ 201 ̂ К. г.Воронеж 3

О зачислении 
в аспирантуру 
на договорной основе

В соответствии с Правилами приема в ВГТУ на обучение по программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре и на основании решения 
Приемной комиссии по приему в аспирантуру Воронежского государственного 
технического университета от 20.09.2017 г. (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в очную аспирантуру на обучение по программам подготовки 
научно-педагогических кадров с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2021 г. по 
направлениям подготовки:

08.06.01 -  Техника и технологии строительства
1 ЕФАНОВ Алексей Романович 05.23.01
2 КАРЕБЧИК Денис Сергеевич 05.23.01
3 САВЕНКОВА Екатерина Александровна 05.23.01
4 СОКОЛОВ Олег Олегович 05.23.01
5 БОБРЕШОВ Евгений Михайлович 05.23.03
6 КОСЯКОВ Владислав Сергеевич 05.23.03
7 СОКУР Евгений Г еннадьевич 05.23.03
8 ТРУФАНОВ Иван Евгеньевич 05.23.03
9 ХАРИН Сергей Олегович 05.23.03
10 ЕВКИН Данил Сергеевич 05.23.04
11 КОРНЕВ Александр Игоревич 05.23.04
12 ШЕВЧЕНКО Руслан Сергеевич 05.23.04
13 ХАЛИЛБЕКОВ Ясин Зиятханович 05.23.05
14 САФРОНОВ Кирилл Романович 05.23.08
15 СТОЛЯРЧУК Сергей Олегович 05.23.08
16 КАЛАШНИКОВ Константин Олегович 05.23.11
17 РАВОДИН Илья Владимирович 05.23.17



1 ДИДЕНКО
t / | / i T i u i r u v a  О О П

Сергей
гасли I ельная техи

Сергеевич
ика

05.13.01
2 МУХТАРОВ Ниджат Ринат Оглы 05.13.103 МЕТЕЛКИН Ярослав Викторович 05.13.11

11.06.01-Элект зоника, радиотехника и риртрмм связи
1 ДУРОВ Роман Александрович 05.12.042 ВОРОНОВ Алексей Викторович 05.27.01 /
3 ПОЛТАВЦЕВ Николай Владимирович 05.27.01
4 Г ШЕВЦОВ Иван Валерьевич 05.27.01 -

13.06.01-Электро- и теплотехника
1 ХАИЧЕНКО Илья Александрович 05.09.03
2 ДАВЫДОВ Денис Андреевич 05.14.04 1

20.06.01 — Техносферная безопасногтк
1 ЛЫСОВ Сергей Игоревич 05.26.02

2. Зачислить в очную аспирантуру на обучение по программам подготовки 
научно-педагогических кадров с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2020 г. по 
направлениям подготовки:

№п/п ФАМИЛИЯ имя ОТЧЕСТВО
1 ГАБРАВА Валерия Аркадьевна 05.23.20

38.06.01-Экономика
1 ВТОРНИКОВ Андрей Викторович 08.00.05
2 литовкин Родион Андреевич 08.00.05 v

3. Зачислить в заочную аспирантуру на обучение по программам подготовки 
научно-педагогических кадров с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2021 г. по 
направлениям подготовки:

07.06.01-Архитектура
№п/п ФАМИЛИЯ имя

ж у

ОТЧЕСТВО
1 БАРСУКОВА Алиса Евгеньевна 05.23.20
2 РЫЖКОВА Мария Романовна 05.23.22

38.06.01 -  Экономика
1 БОРОДИН Константин Евгеньевич 08.00.05
2 ЛОГУТОВА Анна Вадимовна 08.00.05
3 ФЕДОТОВ Александр Михайлович 08.00.05
4 ЧИДЕМЯН Карина Петровна 08.00.05

______ 44.06.01 -  Образование и педагогические науки
1 САПОЖКОВ А Наталья Алексндровна 1 13.00.08



4. Зачислить в заочную аспирантуру на обучение по программам подготовки 
научно-педагогических кадров с 1 октября 2017 г. по 30 сентября 2022 г. по 
направлениям подготовки:

08.06.01 -  Техника и технологии строительства
1 ФЕДОТОВА Марина Игоревна 05.23.01
2 МАРУЩЕНКО Евгения Андреевна 05.23.02
3 БУГАЕВСКИЙ Дмитрий Олегович 05.23.03
4 ДЬЯЧКОВ Антон Валерьевич 05.23.11
5 КРУГЛОВ Сергей Анатольевич

1 БОРОДИНА Анна Васильевна 05.13.18

15.06.01 - М аш иностроение
1 СКЛЯРЕНКО Алексей Николаевич 05.02.08

24.06.01 - Авиационная и ракетно-космическая техник-я
1 ПОПКОВ Александр Николаевич 05.07.05

Основание: договор об оказании платных образовательных услуг.

С.А.Колодяжный


